２０２２年１１月１日

各 位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

人事異動のお知らせ

次の通り、人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

◇人事異動（2022年 11月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽専務執行役員 専務執行役員

(兼)Siam Lotus Co., Ltd.

代表取締役社長

國司 敏彦

◇関係会社役員人事（2022年 11 月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽執行役員

(兼)Siam Lotus Co., Ltd.

代表取締役社長

執行役員 安孫子 正康

 以 上